
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DITRIESTE

Segreteria IUSLIT
Piazzale Europa, 1 - l-34127 Trieste
Tel. +39 040 558 7805

Fax +39 040 558 714'1

r.,,rntw.u nits.ìt

Dipartimento di

Scienze Giuridiche, del Linguaggio,

dell'lnterpretazione e della Traduzione - IUSLIT

Sezione di Studi Giurídicì
Piazzale Europa, 1 - l-341 27 

-lrieste
-lei. +39 040 558 30ó5

Fax +39 040 558 71 41

Sezione di Studi in Lingue Moderne
per lnterpreti e Traduttori (SSLMII)

Vìa Filzi, 14 - l-34'1 32 Tríeste

Tel. +39 040 558 2300 (centralino)

Fax +39 040 558 2301

Decreto n. 12023 - Prot, n.
Anno2023 tit. cl. fasc.

di data

OGGETTO: lndividuazione e autorizzazione della dott.ssa Karin Plattner, del dott. Fabrizio
Zanolla e della dott.ssa Laura Gazzani a svolgere attività di missione nell'ambito
del Progetto di Terza Missione Quadrato Gulturale TETRISS - resp. scientifica
prof.ssa De Michiel

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

PREMESSO che nell'ambito del progetto di Terza Missione TETRISS, di cui responsabile scientifica
è la prof.ssa Margherita de Michiel, si rende necessario autorizzare allo svolgimento di
missioni sul territorio alcune studentesse ed alcuni studenti coinvolte/i nell'organizzazione
e nella gestione deisingoli eventi;

PREMESSO che nell'ambito delle attività di cui sopra sarebbero coinvolti/e la dott.ssa Karin Plattner
e il dott. Fabrizio Zanella;

PREMESSO che il Consiglio di Dipartimento dd 10.05.2023 ha destinato € 2.500,00 del fondo D88-
FFO alla realizzazione del progetto di cui sopra;

DATO ATTO che per poter acquistare una tavoletta grafica, materiale inventariabile necessario allo
svolgimento delle iniziative del progetto di cui sopra, la somma impegnata sul fondo D88-
FFO è stata ridottaa€ 2.100,00, con la contestuale destinazione di € 400,00 del fondo
D88-FRA23-|NV al progetto stesso e in particolare all'acquisto della tavoletta grafica;

DATO ATTO che € 1.650,00 sono stati già impegnati nell'ambito della procedura comparativa prot.
n. 872, rep. 137 dd 14.06.2A23;

DATO ATTO che la dott.ssa Laura Gazzani è risultata vincitrice della procedura comparativa di cui
sopra, e che nell'ambito del suo ruolo è ella stessa tenuta a svolgere alcune missioni sul
territorio;

ACCERTATO che per le attività del progetto di cui sopra sussiste ancora una quota aperta di €
450,00, a valere sul progetto contabile D88-FFO;

ACCERTATO che l'attività di missione è coerente con la destinazione deifondi;

VERIFICATO che il fondo di cui sopra garantisce la copertura della spesa richiesta;

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità, ed in
particolare, per quanto applicabile, il Titolo lV;

DECRETA

Responsabile Unìco del Procedimento'. Gaia Tomasstni



Di autorizzare a svolgere missioni nell'ambito del progetto di Terza Missione TETRISS, di
cui responsabile scientifica e la prof.ssa Margherita de Michiel, la dott.ssa Karin Plattner, il

dott. Fabrizio Zanella e la dott,ssa Laura Gazzani;

di registrare il presente provvedimento nel Repertorio dei Decreti.

Trieste, 8 agosto 2023

ll Direttore d
Prof. Gian

partimento
Dolso

Responsabile Unico del Procedimento:. Gaia Tomassini

U N IVE RSITA
DEGLI STUDI
DI TRIESTE

Segreteria IUSLIT

Piazzale Europa, 1 - l-34127 Trieste
Tel. +39 040 558 7805

Fax +39 040 558 7141

www.units,it

Dipartimento di

Scienze Giuridiche, del Linguaggio,

dell'lnterpretazione e della Traduzione - IUSLIT

Sezione di Studi Giuridici
Piazzale Europa, 1 - l-341 27 Trieste

Tel. +39 040 558 30ó5

Fax +39 040 558 71 41

Sezione dl Studi in Lingue Moderne
per lnterpreti e Traduttori (SSLMIT)

Vìa Filzi, 14 - l-34132 Trieste

Tel. +39 040 558 2300 (centralino)

Fax +39 040 558 2301


